令和６年 １１月 ５日

岐阜県立斐太高等学校

校長 中村 浩一

「岐阜県ふるさと教育週間」に伴う公開授業の御案内

本校では「岐阜県ふるさと教育週間」の一環として、地域の皆様
※
への学校や生徒の様子を

御覧いただくための公開授業を下記のとおり実施いたします。この機会に是非御来校いただ

き、本校の教育実践につきまして、御意見や御感想をいただきますよう御案内いたします。

※市内または県内在住、在勤の方

記

１ 日  程

１１月１１日（月）午後

   第５限  １３：０５～１３：５５

第６限  １４：０５～１４：５５ （月曜日は６限で日課終了）

    １年生は人材育成プログラム② 講師 岐阜地方検察庁検事正 友添 太郎 氏

（飛騨地域内外で活躍する方から職業観や人生観を学び、探究する姿勢を培う）

場所 体育館

  １１月１２日（火）午後 ５分短縮授業

   第５限  １２：５０～１３：３５

   第６限  １３：４５～１４：３０

   第７限  １４：４０～１５：２５

２ 会  場  本校内全教室 および 体育館（１年生６限 講話）

３ 授業参観についてのお願い

 （１）お車での来校の際は来客者駐車場または体育館前の駐車場にお停めください。

 （２）上履きをお持ちください。

（３）本校正面玄関で受付をすませてからお入りください。

（１１日６限の体育館での講演をお聞きになりたい方も必ず受付をしてください）

 （４）校内では参観者用のネームプレートをお付けください。

 （５）校内での写真撮影は禁止します。

 （６）お帰りの際には、アンケート用紙（受付で配付）を御提出ください。

岐阜県立斐太高等学校

担当 図書広報部 中田広孝

電話 0577-32-0075